ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1354/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Логопедия

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 166-753-782 15 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 88

Э
100
Э

88
Э 276

1.1.1.2. 198-221-269 89 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 87

Э
91
Э

95
Э 273

1.1.1.3. 139-668-051 03 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 88

Э
91
Э

94
Э 273

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

1.1.1.4. 169-054-778 02 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 85

Э
94
Э

88
Э 272

1.1.1.5. 173-466-938 03 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 97

Э
90
Э

79
Э 271

1.1.1.6. 167-518-538 00 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 100

Э
89
Э

79
Э 268

1.1.1.7. 170-313-685 38 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 8 - - - 80

Э
88
Э

89
Э 265

1.1.1.8. 173-827-088 95 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 76

Э
97
Э

85
Э 263

1.1.1.9. 202-302-665 93 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 86

Э
90
Э

82
Э 263

1.1.1.10. 168-847-120 14 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 94

Э
83
Э

85
Э 262

1.1.1.11. 154-264-741 64 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 91

Э
91
Э

78
Э 260

1.1.1.12. 168-178-218 00 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 66

Э
100
Э

88
Э 259

1.1.1.13. 167-883-191 26 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 79

Э
94
Э

86
Э 259

1.1.1.14. 168-419-473 05 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 80

Э
87
Э

92
Э 259

1.1.1.15. 173-948-481 19 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 88

Э
96
Э

74
Э 258

1.1.1.16. 169-522-038 81 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 73

Э
93
Э

87
Э 258

1.1.1.17. 155-654-867 02 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 93

Э
81
Э

84
Э 258

1.1.1.18. 206-092-705 38 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 71

Э
92
Э

89
Э 257

1.1.1.19. 087-525-571 01 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 80

Э
89
Э

88
Э 257

1.1.1.20. 134-132-556 20 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 71

Э
93
Э

91
Э 255

1.1.1.21. 171-930-768 81 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 73

Э
91
Э

86
Э 255

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

1.1.1.22. 166-498-450 20 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 69

Э
94
Э

86
Э 254

1.1.1.23. 165-051-811 47 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 64

Э
91
Э

94
Э 254

1.1.1.24. 174-266-453 83 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 70

Э
96
Э

81
Э 252

1.1.1.25. 182-706-231 65 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 73

Э
93
Э

86
Э 252

1.1.1.26. 174-482-420 80 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 80

Э
85
Э

82
Э 252

1.1.1.27. 175-896-169 39 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 76

Э
92
Э

83
Э 251

1.1.1.28. 167-509-256 93 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 76

Э
92
Э

83
Э 251

1.1.1.29. 166-289-285 12 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 76

Э
94
Э

74
Э 249

1.1.1.30. 177-293-156 00 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 85

Э
83
Э

81
Э 249

1.1.1.31. 132-099-090 45 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 74

Э
96
Э

78
Э 248

1.1.1.32. 166-027-461 61 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 80

Э
90
Э

77
Э 247

1.1.1.33. 193-947-344 23 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 75

Э
88
Э

79
Э 247

1.1.1.34. 171-726-083 66 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 75

Э
81
Э

91
Э 247

1.1.1.35. 141-207-146 04 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 64

Э
94
Э

88
Э 246

1.1.1.36. 130-155-087 06 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 69

Э
93
Э

83
Э 245

1.1.1.37. 167-001-570 38 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 74

Э
90
Э

81
Э 245

1.1.1.38. 193-385-680 12 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 62

Э
84
Э

99
Э 245

1.1.1.39. 204-148-621 26 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 62

Э
96
Э

86
Э 244

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

1.1.1.40. 169-613-619 00 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 61

Э
90
Э

92
Э 243

1.1.1.41. 152-021-215 90 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 71

Э
85
Э

81
Э 242

1.1.1.42. 168-816-896 36 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 79

Э
75
Э

83
Э 242

1.1.1.43. 168-872-245 21 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 50

Э
94
Э

97
Э 241

1.1.1.44. 169-531-251 85 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 80

Э
78
Э

82
Э 240

1.1.1.45. 171-982-010 75 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 71

Э
88
Э

80
Э 239

1.1.1.46. 136-163-229 41 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 76

Э
81
Э

81
Э 238

1.1.1.47. 165-229-327 69 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 80

Э
91
Э

66
Э 237

1.1.1.48. 184-513-691 84 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 65

Э
82
Э

90
Э 237

1.1.1.49. 140-943-389 60 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 64

Э
87
Э

80
Э 236

1.1.1.50. 075-268-684 01 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 69

Э
82
Э

85
Э 236

1.1.1.51. 169-380-385 06 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 64

Э
80
Э

87
Э 236

1.1.1.52. 167-588-655 39 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 78

Э
71
Э

87
Э 236

1.1.1.53. 164-615-100 48 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 70

Э
73
Э

92
Э 235

1.1.1.54. 164-536-532 76 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 56

Э
94
Э

84
Э 234

1.1.1.55. 170-709-239 63 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 78

Э
92
Э

62
Э 232

1.1.1.56. 190-352-954 72 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 81

Э
84
Э

62
Э 232

1.1.1.57. 188-319-728 19 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 72

Э
75
Э

85
Э 232

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

1.1.1.58. 131-340-213 89 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 61

Э
90
Э

80
Э 231

1.1.1.59. 147-726-995 14 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 59

Э
85
Э

81
Э 230

1.1.1.60. 082-626-307 63 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 87

Э
77
Э

65
Э 229

1.1.1.61. 131-339-212 18 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 54

Э
93
Э

81
Э 228

1.1.1.62. 080-455-422 50 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 63

Э
91
Э

73
Э 227

1.1.1.63. 123-010-855 90 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 61

Э
80
Э

86
Э 227

1.1.1.64. 177-920-146 94 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 51

Э
97
Э

77
Э 225

1.1.1.65. 171-103-034 00 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 44

Э
90
Э

91
Э 225

1.1.1.66. 150-372-890 51 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 63

Э
82
Э

80
Э 225

1.1.1.67. 166-377-641 05 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 43

Э
98
Э

83
Э 224

1.1.1.68. 149-630-883 97 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 68

Э
78
Э

78
Э 224

1.1.1.69. 168-895-295 53 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 - - - 62

Э
88
Э

68
Э 223

1.1.1.70. 051-467-592 63 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 65

Э
84
Э

74
Э 223

1.1.1.71. 172-883-591 11 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 73

Э
79
Э

71
Э 223

1.1.1.72. 202-513-079 01 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 52

Э
85
Э

85
Э 222

1.1.1.73. 150-257-174 34 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 55

Э
85
Э

80
Э 220

1.1.1.74. 165-758-094 11 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 59

Э
74
Э

87
Э 220

1.1.1.75. 140-800-295 17 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 44

Э
83
Э

92
Э 219

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

1.1.1.76. 166-993-383 36 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 58

Э
71
Э

89
Э 218

1.1.1.77. 142-678-893 01 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 65

Э
70
Э

82
Э 217

1.1.1.78. 156-644-635 91 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 78

Э
62
Э

77
Э 217

1.1.1.79. 160-610-778 40 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 50

Э
88
Э

78
Э 216

1.1.1.80. 179-248-149 10 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 53

Е
82
Э

81
Э 216

1.1.1.81. 163-248-195 67 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 38

Э
91
Э

86
Э 215

1.1.1.82. 164-502-880 62 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 39

Э
84
Э

92
Э 215

1.1.1.83. 169-662-362 15 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 2 - - - 75

Э
72
Э

66
Э 215

1.1.1.84. 158-390-465 96 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 69

Э
75
Э

70
Э 214

1.1.1.85. 176-489-166 26 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 60

Э
81
Э

71
Э 212

1.1.1.86. 137-396-583 01 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 68

Э
85
Э

56
Э 209

1.1.1.87. 152-454-336 48 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 64

Э
78
Э

67
Э 209

1.1.1.88. 169-203-017 52 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 43

Э
91
Э

74
Э 208

1.1.1.89. 133-278-505 52 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 56

Э
84
Э

67
Э 207

1.1.1.90. 193-438-241 87 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 48

Э
75
Э

83
Э 206

1.1.1.91. 174-051-998 74 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 45

Э
95
Э

62
Э 202

1.1.1.92. 061-798-690 08 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 66

Э
67
Э

68
Э 201

1.1.1.93. 166-767-805 26 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 8 50

Е - 66
Е

72
Е - - 196

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

1.1.1.94. 156-184-557 84 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 58

Э
78
Э

56
Э 192

1.1.1.95. 168-988-962 78 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 36

Э
73
Э

83
Э 192

1.1.1.96. 167-351-901 80 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 5 55

Е
52
Е - 80

Е - - 192

1.1.1.97. 151-501-143 03 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 40

Э
63
Э

86
Э 189

1.1.1.98. 165-457-394 99 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 54

Э
80
Э

54
Э 188

1.1.1.99. 134-956-057 80 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 66

Э
75
Э

46
Э 187

1.1.1.100. 169-690-395 31 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 52

Э
66
Э

68
Э 186

1.1.1.101. 166-882-631 18 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 85

Э
47
Э

45
Э 177

1.1.1.102. 167-407-937 97 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 46

Е - 57
Е

69
Е - - 172

1.1.1.103. 167-353-398 95 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 38

Е - - 64
Е - 66

Э 168

1.1.1.104. 169-409-130 88 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 47

Э
61
Э

59
Э 167

1.1.1.105. 139-276-172 85 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 60

Э
53
Э

48
Э 161

1.1.1.106. 192-977-507 32 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 46

Е - 55
Е

60
Е - - 161

1.1.1.107. 165-690-773 09 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - - - - 45

Э
64
Э

46
Э 155

1.1.1.108. 168-203-681 71 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 36

Е - 48
Е

58
Е - - 142

1.1.1.109. 150-671-846 61 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 41

Е - 45
Е

49
Е - - 135

1.1.1.110. 143-130-493 15 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 38

Е - 42
Е

51
Е - - 131

1.1.1.111. 171-960-615 80 Российская
Федерация 24 от 26.08.2024 - 36

Е - 42
Е

37
Е - - 115

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000038921)